

Cegłów, dnia 04.06.2024 r.

Do zainteresowanych wykonawców

Dotyczy zamówienia pn. „Zakup średniego samochodu ratowniczo-gaśniczego dla Ochotniczej Straży Pożarnej w Mieni.” Nr procedury: IZP.271.11.2024

W związku z wystąpieniami złożonymi przez Wykonawców, w sprawie wyjaśnienia treści Specyfikacji Warunków Zamówienia, zgodnie z art. 135 ust. 1 i 6 ustawy z 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2023 r. poz. 1605 ze zm.) przekazuję odpowiedzi na zadane pytania.

Pytanie nr 1

Pkt 1.11 zał. nr1 WYMAGANIA TECHNICZNE

Zamawiający wymaga by pojazd wyposażony był w opony na przedniej osi o szerokości minimum 385 oraz na tylnej 315 mm.

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie pojazdu z oponami przedniej oraz tylnej osi o szerokości minimum 315 mm?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie nr 2

Załącznik nr 6 do SWZ - Projekt umowy

Zamawiający w §8 pkt 1 wzoru umowy wymaga by Wykonawca zapłacił zamawiającemu kary za zwłokę w wykonaniu umowy w wysokości 0,10% ceny przedmiotu zamówienia określonego w § 3 umowy za każdy dzień zwłoki.

Czy Zamawiający dopuści kary umowne w wysokości 0,05 % ceny brutto za każdy dzień opóźnienia w dostawie?

Odpowiedź: Zamawiający zmienił zapisy dotyczące kary umownej określonej w § 8 pkt 1 wzoru umowy w dniu 03.06.2024 r., której wysokość obecnie wynosi 0,05%. Wykonawcy chcący wziąć udział w przedmiotowym postępowaniu mają obowiązek zapoznania się ze

wszystkimi zmianami udostępnionymi przez zamawiającego pod adresem prowadzonego postępowania: <https://platformazakupowa.pl/transakcja/928600>

Zamawiający w załączeniu zamieszcza zmieniony Zał. Nr 1 do SWZ- WYMAGANIA TECHNICZNE.

/Dariusz Uchman/
Zastępca Burmistrza Cegłowa